
Pos. Nombre, Apellidos Club
CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ BRITO C. D. HILERA 400 300 400 1100

2º ALEKSANDR KIRZHAEV GARAFIA INFINITA 300 400 350 1050

3º JOSUE MARTIN ARROCHA C. D. HILERA 350 350 300 1000

4º MATIAS HUERTAS LOPEZ C. D. HILERA 200 250 250 700

5º EDUARDO RODRIGUEZ  PIÑERO C. D. RIVEROL RUNNING 150 50 150 350

6º FERMIN HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ CLUB EL PALO VIRADO 250 0 0 250

7º ADRIAN CONCEPCION GONZALEZ C. D. HILERA 6 20 200 226

8º DIEGO SUAREZ TIEB C. D. PALIBA 100 100 0 200

9º JONATAN JAIRO PONCE DE LEON HERNANDEZ INDEPENDIENTE 0 200 0 200

10º DIEGO RODRÍGUEZ MARTÍN C. D. HILERA 0 150 0 150

11º DOMINGO ACOSTA PEREZ C. D. RIQUEZA NATURAL 8 5 100 113

12º JAVIER HERNÁNDEZ MEDINA C. D. MOUNTAINRIDE 5 30 20 55

13º ROBERTO LOPEZ LOPEZ RIQUEZA NATURAL 50 0 0 50

14º CRISTIAN PULIDO PEREZ CD BRISAS EL PASO 0 0 50 50

15º PEDRO ANTONIO MARTIN BRITO GARAFIA INFINITA 30 0 0 30

16º ALEXIS YAUCI GONZALEZ RAMOS 0 0 30 30

17º MARIO HERNANDEZ CONCEPCION ESCUELA DE MONTAÑA 20 0 0 20

18º VICTOR PEREZ RODRIGUEZ GARAFIAVENTURA 5 10 5 20

19º VICTOR RELLOSO MENDIVE INDEPENDIENTE 5 5 5 15

20º SAMUEL LORENZO RODRÍGUEZ MAYOYSA.COM 5 5 5 15

21º LUIS ALBERTO ORTEGA MARTIN C. D. CRATER 28N 5 5 5 15

22º CARLOS SAUL HERNÁNDEZ NAVARRO CHANCHULLO TRAIL 5 5 5 15

23º DANIEL ISAAC RODRÍGUEZ DE PAZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 5 15

24º PIJUAN PÉREZ MARTÍN C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 5 15

25º FRANCISCO MANUEL HERNÁNDEZ PÉREZ GRAJA TEAM 5 5 5 15

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2023

MODALIDAD VERTICALES
GENERAL MASCULINA
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26º JOSE CARLOS AFONSO ROCHA TRECUS LA PALMA 5 5 5 15

27º DANIEL HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 5 15

28º ANDRÉS RODRÍGUEZ LEAL C. D. HILERA 5 5 5 15

29º IVAN RODRÍGUEZ BARRETO C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 5 15

30º GABRIEL GÓMEZ PEREZ GARAFIAVENTURA 0 8 6 14

31º IVAN DÍAZ PÉREZ TRECUS LA PALMA 0 5 8 13

32º PEDRO MARTIN BOOI CD PALIBA 0 6 5 11

33º MIGUEL ÁNGEL JIMÉNEZ CABRERA CARPHIAL TEROR TRAIL 10 0 0 10

34º ADRIAN GOMEZ SERRANO C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 0 10

35º JOSÉ MIGUEL BRITO FARIÑA C. D. HILERA 5 5 0 10

36º KEVIN ARMAS CARBALLO C. D. HILERA 5 5 0 10

37º FEDERICO MATIAS DIAZ ESCUELA DE MONTAÑA 5 5 0 10

38º MIGUEL ANGEL BETANCOR SICILIA INDEPENDIENTE 5 5 0 10

39º CARLOS PÉREZ HERNÁNDEZ C. D. BAYANA 5 5 0 10

40º AIRAM PADRON LORENZO INDEPENDIENTE 5 5 0 10

41º LUIS MIGUEL RODRÍGUEZ GARCÍA CAMINANTES EL ATAJO 5 5 0 10

42º JOSE MANUEL GONZALEZ PALMERO INDEPENDIENTE 5 5 0 10

43º NICOLAS MEDEROS MACHIN C. D. TRAJOCADE MB CANARIAS 5 5 0 10

44º DAVID RODRIGUEZ ACOSTA GRAJA TEAM 5 5 0 10

45º MANUEL FERNANDEZ PEREZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5 0 10

46º JUAN JESÚS PADRINO HERNÁNDEZ C. D. BAYANA 5 5 0 10

47º ARTURO PEREZ FERRAZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5 0 10

48º FRANCISCO JAVIER MARTIN CASTAÑO INDEPENDIENTE 5 0 5 10

49º ALBY MANUEL RODRIGUEZ MARTIN C. D. ARIDANE TRAIL 5 0 5 10

50º JORGE JESÚS PULIDO PÉREZ C. D. HILERA 5 0 5 10
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51º ANDRES DELGADO PEREZ CAMINANTES EL ATAJO 5 0 5 10

52º JOSÉ ANTONIO DELGADO RODRÍGUEZ C. D. HILERA 5 0 5 10

53º ALEJANDRO BARROSO RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 5 0 5 10

54º ALBERTO RODRIGUEZ GARCÍA C. D. TRAJOCADE MB CANARIAS 5 0 5 10

55º RAYCO CÁCERES PÉREZ C. D. TRAJOCADE MB CANARIAS 0 5 5 10

56º JUAN ENRIQUE LEAL RODRÍGUEZ C. D. ARIDANE TRAIL 0 5 5 10

57º ALEJANDRO MARTIN RODRIGUEZ GARAFIA INFINITA 0 0 10 10

58º HEBER GUILLEM CONCEPCION MAZUCATOR 5 0 0 5

59º MAURO MARTÍNEZ DÍAZ-CANEJA C. D. CEBE 5 0 0 5

60º DAMIÁN BLANCA MOLERO C. D. BAYANA 5 0 0 5

61º JESUS PEREZ PADILLA C. D. SEGUIDORES RUNNING BREÑA BAJA 5 0 0 5

62º FRANCHESCO CHIEREGATI C. D. HILERA 5 0 0 5

63º AITAMI HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ CABRA TRAIL 5 0 0 5

64º JOSE MANUEL ABREU PEREZ CABRA TRAIL 5 0 0 5

65º JOSÉ ALBERTO HERRERA PÉREZ GRAJA TEAM 5 0 0 5

66º ROBERTO JESUS LEAL RODRIGUEZ C. D. BAYANA 5 0 0 5

67º AMILCAR CABRERA GARCÍA INDEPENDIENTE 5 0 0 5

68º SERGIO DELGADO NAVARRO CAMINANTES EL ATAJO 5 0 0 5

69º JOSE DOMINGO HERNANDEZ FERNANDEZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 0 0 5

70º PABLO RODRÍGUEZ BARRERA C. D. STONE ISLANDS 5 0 0 5

71º JORGE BARRETO BARRETO C. D. HILERA 5 0 0 5

72º VLADIMIR KIRZHAEV INDEPENDIENTE 5 0 0 5

73º JOSÉ CARLOS HERNÁNDEZ GONZÁLEZ C. D. KILOMETROS POR SONRISAS 5 0 0 5

74º EDUARDO HERRERA BAUTISTA C. D. HILERA 5 0 0 5

75º ENRIQUE VALDÉS RODRÍGUEZ C. D. BAYANA 5 0 0 5
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76º FEDERICO MARCOS LOZANO BRUCK INDEPENDIENTE 5 0 0 5

77º JUAN JOSE RODRÍGUEZ GONZÁLEZ DONA SANGRE TEAM 5 0 0 5

78º JESUS ENRIQUE LEAL FERNANDEZ MAZUCATOR 5 0 0 5

79º GUSTAVO MEDINA LORENZO C. D. TRAJOCADE MB CANARIAS 5 0 0 5

80º JUAN ANTONIO SUÁREZ CABRERA CAMINANTES EL ATAJO 5 0 0 5

81º MICHAEL HERNANDEZ RODRIGUEZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 0 0 5

82º RUBEN PEÑA JIMÉNEZ C. D. RIQUEZA NATURAL 5 0 0 5

83º SERGIO HERNANDEZ CONCEPCION ESCUELA DE MONTAÑA 5 0 0 5

84º JOSE LUIS GIL MORENO C. D. BAYANA 5 0 0 5

85º GREGORIO JOSÉ HERNÁNDEZ PEREZ INDEPENDIENTE 5 0 0 5

86º JOSÉ DAMIÁN HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ SPORT BOX WEIGHTLIFTING CLUB 5 0 0 5

87º MAURO DIAZ PEREZ GARAFIAVENTURA 5 0 0 5

88º ALEJANDRO MANUEL BRAVO SICILIA C. D. SEGUIDORES RUNNING BREÑA BAJA 5 0 0 5

89º DANIEL RIVEROL CURBELO C. D. HILERA 5 0 0 5

90º JULIO RODRIGUEZ TRIANA CAMINANTES EL ATAJO 5 0 0 5

91º ADELTO JESÚS GÓMEZ PÉREZ INDEPENDIENTE 5 0 0 5

92º SERGIO GIOVANNI LORENZO HERNÁNDEZ INDEPENDIENTE 5 0 0 5

93º SAMUEL PEREZ RAMON CABRA TRAIL 5 0 0 5

94º GABRIEL GONZÁLEZ MARANTE MAYOYSA.COM 5 0 0 5

95º JACOBO BATISTA RODRÍGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 5 0 0 5

96º RICARDO BRITO FERNANDEZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 0 0 5

97º ANTONIO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ C. M. LAURISILVA 5 0 0 5

98º ALVARO HERNANDEZ ALVAREZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 0 0 5

99º MANUEL SAN BLAS HERNÁNDEZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 0 0 5

100º CARLOS JAVIER REYES CORDOBA INDEPENDIENTE 5 0 0 5
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101º NICOLÁS MARANTE PAZ C. D. BAYANA 5 0 0 5

102º JUAN MANUEL RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 5 0 0 5

103º MIGUEL PÉREZ CANDELARIO C. D. TRAJOCADE MB CANARIAS 0 5 0 5

104º FELIX MANUEL ACOSTA MACHIN ARGUAL RUNNING 0 5 0 5

105º OLIVER GONZÁLEZ MARTÍN C. D. ARIDANE TRAIL 0 5 0 5

106º JONATAN ACOSTA PEREZ ACOSTA TEAM 0 5 0 5

107º TOMAS GUTIÉRREZ CARRASCO INDEPENDIENTE 0 5 0 5

108º EDER BARRETO MARTIN C. D. HILERA 0 5 0 5

109º JOSE ALEXIS HERNANDEZ ALONSO FUENKATRAIL 0 5 0 5

110º CARLOS JESUS LEÓN SANTANA INDEPENDIENTE 0 5 0 5

111º EDWYN PADILLA GARCIA CLUB SEGUIDORES BENAHOARITAS LA PALMA 0 5 0 5

112º PEDRO JESUS PEREZ LORENZO C. D. ARIDANE TRAIL 0 5 0 5

113º DAVID GENARO MARTIN MARTIN ARIDANE TRAIL 0 5 0 5

114º JUAN BERNADO PÉREZ RODIGUEZ GARAFIA INFINITA 0 5 0 5

115º DIEGO PEREZ PEREZ GRAJA TEAM 0 0 5 5

116º JAIME JOSE GOMEZ CACERES 7RAID 0 0 5 5

117º RAFAEL MATOS SANTOS 0 0 5 5

118º JOSE VALENTIN PEREZ ACOSTA 0 0 5 5

119º JESUS ALBERTO PEREZ RODRIGUEZ GRAJA TEAM 0 0 5 5

120º JOSE MIGUEL CORRALES MELILLO C.D.ARIDANE TRAIL 0 0 5 5

121º DIEGO RAMOS BARRETO CD ARIDANE TRAIL 0 0 5 5

122º SEYDOU DIAO C.A.BRISAS DE EL PASO 0 0 5 5

123º ANGEL CAPOTE BRITO 0 0 5 5

124º JESUS ALBERTO DELGADO RODRIGUEZ CD HILERA 0 0 5 5

125º JESUS MANUEL DE LEON ROCHA CD TRAJOCADE MB CANARIAS 0 0 5 5

126º JEFRY IZQUIERDO HERNANDEZ C.D. RIQUEZA NATURAL 0 0 5 5

127º IVAN MARTIN BARRIOS GRAJA TEAM 0 0 5 5
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128º JONAY LEAL ALONSO TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 0 0 5 5

129º IKER ROCHA PEREZ 0 0 5 5

130º ALEJANDRO ALVAREZ GARCIA C.D.ARIDANES TRAIL 0 0 5 5

131º DAILO RODRIGUEZ PEREZ 0 0 5 5

132º DAVID CALERO FELIPE 0 0 5 5

133º CHARLES CARRIER 0 0 5 5

134º RICHARD EDUARDO BRITO DURAN C D ARIDANE TRAIL 0 0 5 5

135º ANGEL JONATAN DIAZ MEDINA C.D. MOUNTAIN RIDE 0 0 5 5

136º PABLO DE PAZ PEREZ C D ARIDANE TRAIL 0 0 5 5

137º MARIO PEREZ BRITO 0 0 5 5

138º LORENZO GONZALEZ PEREZ CD HILERA 0 0 5 5

139º DAMIAN HERNANDEZ RODRIGUEZ SPORT BOX WEIGHTLIFTING CLUB 0 0 5 5

140º DANIEL HERNANDEZ RODRIGUEZ C.D.ARIDANE TRAIL 0 0 5 5

141º CARLOS MARTIN PEREZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 0 0 5 5

142º DOMINIK RIEHLE 0 0 5 5

143º CHRISTOPHER LOPEZ GARCIA CAMINANTES EL ATAJO 0 0 5 5

144º FABIO RODRIGUEZ DE PAZ LA GALGA TRACK 0 0 5 5

139º LUIS JOSE GONZALEZ CONCEPCION 0 0 5 5

140º AITOR LEON RODRIGUEZ 0 0 5 5

141º IKER PEREZ BENGOECHEA C.D. RIQUEZA NATURAL 0 0 5 5

142º MANUEL EDGAR MENDEZ MEDINA 0 0 5 5

143º JULIO RODRIGUEZ TRIANA CAMBIANTES DEL ATAJO 0 0 5 5

144º GIOVANNI LORENZO HERNANDEZ 0 0 5 5

145º LUIS MIGUEL RODRIGUEZ GARCIA CAMINANTES EL ATAJO 0 0 5 5

146º ADELTO JESUS GOMEZ PEREZ 0 0 5 5

147º DAVID RODRIGUEZ ACOSTA GRAJA TEAM 0 0 5 5

148º MANUEL FERNANDEZ PEREZ CAMINANTES EL ATAJO 0 0 5 5
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149º PEDRO PAGES MONTERREY 0 0 5 5

150º AYTHAMI PEREZ ALAYON 0 0 5 5

151º NICOLAS MEDEROS MACHIN CD TRAJOCADE ODECAN SL 0 0 5 5

152º ALEJANDRO MANUEL BRAVO SICILIA SEGUIDORES RUNING BREÑA BAJA 0 0 5 5

153º GREGOR ACKERMANN 0 0 5 5

154º JOSE MANUEL GONZALES PALMERO 0 0 5 5

155º FREDERIC HORN 0 0 5 5

156º JUAN JESUS PADRINO HERNANDEZ BAYANA 0 0 5 5

157º DAVID G. MARTIN MARTIN CD ARIDANE TRAIL 0 0 5 5

158º JUAN MANUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ 0 0 5 5
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1º ARIANA BRITO CODES CLUB SEGUIDORES BREÑA BAJA 400 400 200 1000

2º YENNIFER CAMACHO TOLEDO GARAFIAVENTURA 350 0 350 700

3º ANA BEGOÑA GONZÁLEZ FRANCISCO CUPALMA 300 300 0 600

4º AURELIA PEREZ FRINZINE TRECUS LA PALMA 250 250 0 500

5º JANINE SCHOTT CLUB OLYMPUS 21 TENERIFE 0 0 400 400

6º MARÍA CARMEN VILLA COLLADO TRECUS LA PALMA 0 350 0 350

7º MAILINE SCHOBER C. D. HILERA 200 100 0 300

8º MARÍA NATALIA CÁCERES DÍAZ C. D. HILERA 100 150 50 300

9º VALERIA HERNANDEZ PEREZ CLUB BAYANA 0 0 300 300

10º KARINA FERRAZ DÍAZ CAMINANTES EL ATAJO 30 200 30 260

11º SOLVEIG HORN 0 0 250 250

12º CATALINA MORA RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 150 0 0 150

13º MAILINE MERLE FEE SCHOBER HILERA 0 0 150 150

14º PATRICIA PEREZ RIVEROL C D ARIDANE TRAIL 0 0 100 100

15º THERESA VOGT INDEPENDIENTE 0 50 20 70

16º ELISABETH DINTER INDEPENDIENTE 50 0 0 50

17º AMANDA DAVINIA BARRIOS ABRANTE TRECUS LA PALMA 0 30 5 35

18º MILY GONZÁLEZ CAMACHO C. D. BAYANA 5 20 5 30

19º MIRIAM ORELLANA REYES TRECUS LA PALMA 20 0 0 20

20º MARTINA SCHOBER C. D. HILERA 5 10 0 15

21º ANA ESTHER RODRIGUEZ LORENZO C. D. TRAJOCADE ODECAN SL 5 5 5 15

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2023

MODALIDAD VERTICALES
GENERAL FEMENINA
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22º LORENA VENTURA PEREZ C. D. HILERA 5 5 5 15

23º CHIARA PAULINA SCHWARZ INDEPENDIENTE 10 0 0 10

24º MARIA ROSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5 0 10

25º OBDULIA ESTHER PAREJO GONZALEZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 0 5 10

26º CATALINA GELIS PEREZ BETHENCOURT CAMINANTES EL ATAJO 5 0 5 10

27º ENEDINA MODESTA PÉREZ CÁCERES C. M. LAURISILVA 5 0 5 10

28º VERONICA RODRIGUEZ HERNANDEZ CLUB PALIBA 0 0 10 10

29º NEREA ORTEGA ZAMORA INDEPENDIENTE 8 0 0 8

30º SOFÍA MARTÍN MARTÍN C. D. ARIDANE TRAIL 0 8 0 8

31º CELIA GOMEZ PEREZ 0 0 8 8

32º SARA CONCEPCION MARTIN ESCUELA DE MONTAÑA 6 0 0 6

33º ROSABEL DÍAZ MELIAN C. D. ARIDANE TRAIL 0 6 0 6

34º MAVIA MARTIN PEREZ CD HILERA 0 0 6 6

35º MORELLA MARTIN SUMOZA TRECUS LA PALMA 5 0 0 5

36º ELENA FERNÁNDEZ PIÑERO SPORT BOX WEIGHTLIFTING CLUB 5 0 0 5

37º ELISABET CASTRO RODRÍGUEZ SPORT BOX WEIGHTLIFTING CLUB 5 0 0 5

38º MARIA NIEVES RODRIGUEZ BARRETO C. D. SEGUIDORES RUNNING BREÑA BAJA 5 0 0 5

39º CRISTINA GONZALEZ LORENZO INDEPENDIENTE 5 0 0 5

40º NIEVES PILAR FERNANDEZ GARCIA INDEPENDIENTE 5 0 0 5

41º VALERIA GOMEZ ACOSTA INDEPENDIENTE 5 0 0 5

42º MERCEDES DE LOS REMEDIOS REMEDIOS PÉREZ CAMINANTES EL ATAJO 5 0 0 5

43º ELSA INES HERRERA ARTEAGA C. M. LAURISILVA 5 0 0 5

44º TARA GONZALEZ MARTIN INDEPENDIENTE 5 0 0 5

45º ANA LUISA DELGADO ACOSTA GUAYOTA TRAIL 5 0 0 5

46º IRIAN PEÑA LORENZO INDEPENDIENTE 5 0 0 5

47º MARIA JOSE DIAZ QUINTEIRO CD LAURISILVA 0 5 0 5

48º CARMEN NIEVES CAMACHO PÉREZ GARAFIAVENTURA 0 5 0 5

49º SARAI FAJARDO GONZÁLEZ C. D. ARIDANE TRAIL 0 5 0 5

50º SANDRA VIRGINIA PEREZ HERNANDEZ TRECUS LA PALMA 0 5 0 5

51º ANA CELIDA RODRIGUEZ CANDELARIO C. D. ARIDANE TRAIL 0 5 0 5

52º MARTINA ILONA SCHOBER HILERA 0 0 5 5

53º JULIA FUENTES 0 0 5 5
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54º SORAYA DEL ROSARIO WEBER 0 0 5 5

55º GRACE HELEN PEREZ RIVEROL 0 0 5 5

56º PATRICIA DE PAZ PEREZ C D ARIDANE TRAIL 0 0 5 5

57º GABRIELA ROCHA RODRIGUEZ 0 0 5 5

58º SONIA LORENZO GARCIA 0 0 5 5

59º CLAUDIA CAPOTE MARTIN TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 0 0 5 5
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1º MATIAS HUERTAS LOPEZ C. D. HILERA 400 400 400 800

2º FEDERICO MATIAS DIAZ ESCUELA DE MONTAÑA 300 350 0 650

3º MARIO HERNANDEZ CONCEPCION C. D. HILERA 350 0 0 350

4º OLIVER GONZÁLEZ MARTÍN C. D. ARIDANE TRAIL 0 300 0 300

5º SERGIO DELGADO NAVARRO CAMINANTES EL ATAJO 250 0 0 250

6º TOMAS GUTIÉRREZ CARRASCO INDEPENDIENTE 0 250 0 250

7º ANGEL CAPOTE BRITO 0 0 350 250

8º IKER ROCHA PEREZ 0 0 300 250

9º MARIO PEREZ BRITO 0 0 250 250

10º SERGIO HERNANDEZ CONCEPCION ESCUELA DE MONTAÑA 200 0 0 200

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º ARIANA BRITO CODES CLUB SEGUIDORES BREÑA BAJA 400 400 350 1150

2º MAILINE SCHOBER C. D. HILERA 350 350 300 1000

3º VALERIA HERNANDEZ PEREZ CLUB BAYANA 0 0 400 400

4º SARA CONCEPCION MARTIN ESCUELA DE MONTAÑA 300 0 300

5º CELIA GOMEZ PEREZ 0 0 250 250

6º SORAYA DEL ROSARIO WEBER 0 0 200 200

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2023

MODALIDAD VERTICALES
JUNIOR MASCULINO

JUNIOR FEMENINO
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1º CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ BRITO C. D. HILERA 400 400 400 1200

2º ADRIAN CONCEPCION GONZALEZ C. D. HILERA 250 350 350 950

3º ROBERTO LOPEZ LOPEZ RIQUEZA NATURAL 350 0 0 350

4º GABRIEL GONZÁLEZ MARANTE MAYOYSA.COM 20 300 0 320

5º MIGUEL ÁNGEL JIMÉNEZ CABRERA CARPHIAL TEROR TRAIL 300 0 0 300

6º GABRIEL GOMEZ PEREZ GARAFIAVENTURA 0 0 300 300

7º MIGUEL PÉREZ CANDELARIO C. D. TRAJOCADE MB CANARIAS 0 250 0 250

8º JOSE MIGUEL CORRALES MELILLO C.D.ARIDANE TRAIL 0 0 250 250

9º AITAMI HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ CABRA TRAIL 200 0 0 200

10º EDER BARRETO MARTIN C. D. HILERA 0 200 0 200

11º DIEGO RAMOS BARRETO CD ARIDANE TRAIL 0 0 200 200

12º ALEJANDRO BARROSO RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 150 0 0 150

13º EDWYN PADILLA GARCIA CLUB SEGUIDORES BENAHOARITAS LA PALMA 0 150 0 150

PROMESA MASCULINO
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MODALIDAD VERTICALES
14º SEYDOU DIAO C.A.BRISAS DE EL PASO 0 0 150 150

15º JUAN JESÚS PADRINO HERNÁNDEZ C. D. BAYANA 10 100 5 115

16º EDUARDO HERRERA BAUTISTA C. D. HILERA 100 0 0 100

17º JEFRY IZQUIERDO HERNANDEZ C.D. RIQUEZA NATURAL 0 0 100 100

18º MICHAEL HERNANDEZ RODRIGUEZ C. D. ARIDANE TRAIL 50 0 0 50

19º CHARLES CARRIER 0 0 50 50

20º DANIEL RIVEROL CURBELO C. D. HILERA 30 0 0 30

21º ALEJANDRO BARROSO RODRIGUEZ C.D. MOUNTAINRIDE 0 0 30 30

22º PABLO DE PAZ PEREZ C D ARIDANE TRAIL 0 0 20 20

23º CHRISTOPHER LOPEZ GARCIA CAMINANTES EL ATAJO 0 0 10 10

24º IKER PEREZ BENGOECHEA C.D. RIQUEZA NATURAL 0 0 8 8

25º AYTHAMI PEREZ ALAYON 0 0 6 6

26º FREDERIC HORN 0 0 5 5

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º CHIARA PAULINA SCHWARZ INDEPENDIENTE 400 0 0 400

2º PATRICIA DE PAZ PEREZ C D ARIDANE TRAIL 0 0 400 400

3º NEREA ORTEGA ZAMORA INDEPENDIENTE 350 0 0 350

4º GABRIELA ROCHA RODRIGUEZ 0 0 350 350

5º IRIAN PEÑA LORENZO INDEPENDIENTE 300 0 0 300

6º CLAUDIA CAPOTE MARTIN TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 0 0 300 300

PROMESA FEMENINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2023

MODALIDAD VERTICALES

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º JOSUE MARTIN ARROCHA C. D. HILERA 400 400 400 1200

2º JAVIER HERNÁNDEZ MEDINA C. D. MOUNTAINRIDE 250 250 250 750

3º DIEGO SUAREZ TIEB C. D. PALIBA 350 300 0 650

4º ADRIAN GOMEZ SERRANO C. D. ARIDANE TRAIL 300 200 0 500

5º CRISTIAN PULIDO PEREZ CD BRISAS EL PASO 0 0 350 350

6º DANIEL ISAAC RODRÍGUEZ DE PAZ C. D. ARIDANE TRAIL 150 150 50 350

7º DIEGO RODRÍGUEZ MARTÍN C. D. HILERA 0 350 0 350

8º ALEXIS YAUCI GONZALEZ RAMOS 0 0 300 300

9º KEVIN ARMAS CARBALLO C. D. HILERA 200 100 0 300

10º ALEJANDRO MARTIN RODRIGUEZ GARAFIA INFINITA 0 0 200 200

11º IVAN DÍAZ PÉREZ TRECUS LA PALMA 0 50 150 200

12º HEBER GUILLEM CONCEPCION MAZUCATOR 100 0 0 100

13º RAFAEL MATOS SANTOS 0 0 100 100

14º CARLOS PÉREZ HERNÁNDEZ C. D. BAYANA 20 30 0 50

15º MAURO MARTÍNEZ DÍAZ-CANEJA C. D. CEBE 50 0 0 50

SENIOR MASCULINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2023

MODALIDAD VERTICALES
16º DAILO RODRIGUEZ PEREZ 0 0 30 30

17º DAMIÁN BLANCA MOLERO C. D. BAYANA 30 0 0 30

18º AIRAM PADRON LORENZO INDEPENDIENTE 8 20 0 28

19º DANIEL HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ C. D. ARIDANE TRAIL 6 10 8 24

20º DAVID RODRIGUEZ ACOSTA GRAJA TEAM 5 6 5 16

22º ALBY MANUEL RODRIGUEZ MARTIN C. D. ARIDANE TRAIL 10 0 20 30

23º RICHARD EDUARDO BRITO DURAN C D ARIDANE TRAIL 0 0 10 10

24º CARLOS JESUS LEÓN SANTANA INDEPENDIENTE 0 8 0 8

25º FABIO RODRIGUEZ DE PAZ LA GALGA TRACK 0 0 6 6

26º AITOR LEON RODRIGUEZ 0 0 5 5

27º ENRIQUE VALDÉS RODRÍGUEZ C. D. BAYANA 5 0 0 5

28º JOSÉ CARLOS HERNÁNDEZ GONZÁLEZ C. D. KILOMETROS POR SONRISAS 5 0 0 5

29º MANUEL EDGAR MENDEZ MEDINA 0 0 5 5

30º PABLO RODRÍGUEZ BARRERA C. D. STONE ISLANDS 5 0 0 5



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2023

MODALIDAD VERTICALES

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º MARÍA NATALIA CÁCERES DÍAZ C. D. HILERA 350 400 300 1050

2º YENNIFER CAMACHO TOLEDO GARAFIAVENTURA 400 0 400 800

3º LORENA VENTURA PEREZ C. D. HILERA 100 350 100 550

4º PATRICIA PEREZ RIVEROL C D ARIDANE TRAIL 0 0 350 350

5º MIRIAM ORELLANA REYES TRECUS LA PALMA 300 0 0 300

6º SARAI FAJARDO GONZÁLEZ C. D. ARIDANE TRAIL 0 300 0 300

7º ELENA FERNÁNDEZ PIÑERO SPORT BOX WEIGHTLIFTING CLUB 250 0 0 250

8º VERONICA RODRIGUEZ HERNANDEZ CLUB PALIBA 0 0 250 250

9º ELISABET CASTRO RODRÍGUEZ SPORT BOX WEIGHTLIFTING CLUB 200 0 0 200

10º MAVIA MARTIN PEREZ CD HILERA 0 0 200 200

11º CRISTINA GONZALEZ LORENZO INDEPENDIENTE 150 0 0 150

12º JULIA FUENTES 0 0 150 150

13º VALERIA GOMEZ ACOSTA INDEPENDIENTE 50 0 0 50

14º TARA GONZALEZ MARTIN INDEPENDIENTE 30 0 0 30

SENIOR FEMENINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2023

MODALIDAD VERTICALES

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º ALEKSANDR KIRZHAEV GARAFIA INFINITA 400 400 400 1200

2º DOMINGO ACOSTA PEREZ C. D. RIQUEZA NATURAL 350 150 350 850

3º SAMUEL LORENZO RODRÍGUEZ MAYOYSA.COM 300 200 300 800

4º CARLOS SAUL HERNÁNDEZ NAVARRO CHANCHULLO TRAIL 250 250 250 750

5º PEDRO MARTIN BOOI CD PALIBA 0 300 200 500

6º JONATAN JAIRO PONCE DE LEON HERNANDEZINDEPENDIENTE 0 350 0 350

7º FRANCISCO JAVIER MARTIN CASTAÑO INDEPENDIENTE 200 0 6 206

8º RAYCO CÁCERES PÉREZ C. D. TRAJOCADE MB CANARIAS 0 100 100 200

9º JESUS ALBERTO PEREZ RODRIGUEZ GRAJA TEAM 0 0 150 150

10º JESUS PEREZ PADILLA C. D. SEGUIDORES RUNNING BREÑA BAJA 150 0 0 150

11º JORGE JESÚS PULIDO PÉREZ C. D. HILERA 50 0 50 100

12º JOSE MANUEL ABREU PEREZ CABRA TRAIL 100 0 0 100

13º FELIX MANUEL ACOSTA MACHIN ARGUAL RUNNING 0 50 0 50

14º IVAN RODRÍGUEZ BARRETO C. D. ARIDANE TRAIL 5 20 5 30

15º JESUS ALBERTO DELGADO RODRIGUEZ CD HILERA 0 0 30 30

16º JONATAN ACOSTA PEREZ ACOSTA TEAM 0 30 0 30

17º ROBERTO JESUS LEAL RODRIGUEZ C. D. BAYANA 30 0 0 30

18º ANDRES DELGADO PEREZ CAMINANTES EL ATAJO 10 0 10 20

19º IVAN MARTIN BARRIOS 0 0 20 20

20º JOSE DOMINGO HERNANDEZ FERNANDEZ C. D. ARIDANE TRAIL 20 0 0 20

VETERANO A MASCULINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2023

MODALIDAD VERTICALES
21º JOSÉ ANTONIO DELGADO RODRÍGUEZ C. D. HILERA 8 0 5 13

22º ALBERTO RODRIGUEZ GARCÍA C. D. TRAJOCADE MB CANARIAS 5 0 5 10

23º JONAY LEAL ALONSO TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 0 0 8 8

24º JORGE BARRETO BARRETO C. D. HILERA 6 0 0 6

25º ALEJANDRO ALVAREZ GARCIA C.D.ARIDANES TRAIL 0 0 5 5

26º ANGEL JONATAN DIAZ MEDINA C.D. MOUNTAIN RIDE 0 0 5 5

27º CARLOS JAVIER REYES CORDOBA INDEPENDIENTE 5 0 0 5

28º DAVID CALERO FELIPE BAYANA 0 0 5 5

29º DOMINIK RIEHLE 0 0 5 5

30º FEDERICO MARCOS LOZANO BRUCK INDEPENDIENTE 5 0 0 5

31º GUSTAVO MEDINA LORENZO C. D. TRAJOCADE MB CANARIAS 5 0 0 5

32º JESUS ENRIQUE LEAL FERNANDEZ MAZUCATOR 5 0 0 5

33º JOSE LUIS GIL MORENO C. D. BAYANA 5 0 0 5

34º JUAN JOSE RODRÍGUEZ GONZÁLEZ DONA SANGRE TEAM 5 0 0 5

35º LORENZO GONZALEZ PEREZ CD HILERA 0 0 5 5

36º LUIS JOSE GONZALEZ CONCEPCION 0 0 5 5

37º RICARDO BRITO FERNANDEZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 0 0 5

38º RUBEN PEÑA JIMÉNEZ C. D. RIQUEZA NATURAL 5 0 0 5

39º SAMUEL PEREZ RAMON CABRA TRAIL 5 0 0 5

40º SERGIO GIOVANNI LORENZO HERNÁNDEZ INDEPENDIENTE 5 0 0 5

41º GIOVANNI LORENZO HERNANDEZ 0 0 5 5



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2023

MODALIDAD VERTICALES

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º KARINA FERRAZ DÍAZ CAMINANTES EL ATAJO 300 350 350 1000

2º ANA BEGOÑA GONZÁLEZ FRANCISCO CUPALMA 400 400 0 800

3º MILY GONZÁLEZ CAMACHO C. D. BAYANA 250 200 250 700

4º THERESA VOGT INDEPENDIENTE 0 300 300 600

5º JANINE SCHOTT CLUB OLYMPUS 21 TENERIFE 0 0 400 400

6º ELISABETH DINTER INDEPENDIENTE 350 0 0 350

7º AMANDA DAVINIA BARRIOS ABRANTE TRECUS LA PALMA 0 250 0 250

8º ANA ESTHER RODRIGUEZ LORENZO C. D. TRAJOCADE ODECAN SL 100 50 100 250

9º AMANDA BARRIOS ABRANTE TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 0 0 200 200

10º MORELLA MARTIN SUMOZA TRECUS LA PALMA 200 0 0 200

11º OBDULIA ESTHER PAREJO GONZALEZ C. D. ARIDANE TRAIL 150 0 30 180

12º GRACE HELEN PEREZ RIVEROL 0 0 150 150

13º SOFÍA MARTÍN MARTÍN C. D. ARIDANE TRAIL 0 150 0 150

14º CARMEN NIEVES CAMACHO PÉREZ GARAFIAVENTURA 0 100 0 100

15º NIEVES PILAR FERNANDEZ GARCIA INDEPENDIENTE 50 0 0 50

16º SONIA LORENZO GARCIA 0 0 50 50

17º ELSA INES HERRERA ARTEAGA C. M. LAURISILVA 30 0 0 30

18º SANDRA VIRGINIA PEREZ HERNANDEZ TRECUS LA PALMA 0 30 0 30

VETERANO A FEMENINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2023

MODALIDAD VERTICALES

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º EDUARDO RODRIGUEZ  PIÑERO C. D. RIVEROL RUNNING 350 400 400 1150

2º PIJUAN PÉREZ MARTÍN C. D. ARIDANE TRAIL 50 300 250 600

3º VICTOR PEREZ RODRIGUEZ GARAFIAVENTURA 200 350 0 550

4º VICTOR RELLOSO MENDIVE INDEPENDIENTE 250 150 150 550

5º FERMIN HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ CLUB EL PALO VIRADO 400 0 0 400

6º JOSÉ MIGUEL BRITO FARIÑA C. D. HILERA 150 250 0 400

7º LUIS ALBERTO ORTEGA MARTIN C. D. CRATER 28N 100 200 100 400

8º DIEGO PEREZ PEREZ GRAJA TEAM 0 0 350 350

9º PEDRO ANTONIO MARTIN BRITO GARAFIA INFINITA 300 0 0 300

10º VICTOR PEREZ RODRIGUEZ GARAFIAVENTURA 0 0 300 300

11º JAIME JOSE GOMEZ CACERES 7RAID 0 0 200 200

12º JOSE CARLOS AFONSO ROCHA TRECUS LA PALMA 30 100 20 150

13º JOSE ALEXIS HERNANDEZ ALONSO FUENKATRAIL 0 50 0 50

14º JOSE VALENTIN PEREZ ACOSTA 0 0 50 50

15º LUIS MIGUEL RODRÍGUEZ GARCÍA CAMINANTES EL ATAJO 8 30 8 46

16º JESUS MANUEL DE LEON ROCHA CD TRAJOCADE MB CANARIAS 0 0 30 30

VETERANO B MASCULINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2023

MODALIDAD VERTICALES
17º JOSÉ ALBERTO HERRERA PÉREZ GRAJA TEAM 20 0 0 20

18º JOSE MANUEL GONZALEZ PALMERO INDEPENDIENTE 5 10 5 20

19º PEDRO JESUS PEREZ LORENZO C. D. ARIDANE TRAIL 0 20 0 20

20º DAVID GENARO MARTIN MARTIN ARIDANE TRAIL 0 8 5 13

21º ADELTO JESÚS GÓMEZ PÉREZ INDEPENDIENTE 5 0 6 11

22º ALEJANDRO MANUEL BRAVO SICILIA C. D. SEGUIDORES RUNNING BREÑA BAJA 5 0 5 10

23º AMILCAR CABRERA GARCÍA INDEPENDIENTE 10 0 0 10

24º DAMIAN HERNANDEZ RODRIGUEZ SPORT BOX WEIGHTLIFTING CLUB 0 0 10 10

25º JUAN MANUEL RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 5 0 5 10

26º GREGORIO JOSÉ HERNÁNDEZ PEREZ INDEPENDIENTE 6 0 0 6

27º JUAN BERNADO PÉREZ RODIGUEZ GARAFIA INFINITA 0 6 0 6

28º ALVARO HERNANDEZ ALVAREZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 0 0 5

29º ANTONIO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ C. M. LAURISILVA 5 0 0 5

30º JOSÉ DAMIÁN HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ SPORT BOX WEIGHTLIFTING CLUB 5 0 0 5

31º MAURO DIAZ PEREZ GARAFIAVENTURA 5 0 0 5

32º NICOLÁS MARANTE PAZ C. D. BAYANA 5 0 0 5

33º PEDRO PAGES MONTERREY 0 0 5 5



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2023

MODALIDAD VERTICALES

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º MARTINA SCHOBER C. D. HILERA 300 300 350 950

2º AURELIA PEREZ FRINZINE TRECUS LA PALMA 400 350 0 750

3º MARÍA CARMEN VILLA COLLADO TRECUS LA PALMA 0 400 0 400

4º SOLVEIG HORN 0 0 400 400

5º CATALINA MORA RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 350 0 0 350

6º ROSABEL DÍAZ MELIAN C. D. ARIDANE TRAIL 0 250 0 250

7º MARIA JOSE DIAZ QUINTEIRO CD LAURISILVA 0 200 0 200

8º ANA CELIDA RODRIGUEZ CANDELARIO C. D. ARIDANE TRAIL 0 150 0 150

VETERANO B FEMENINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2023

MODALIDAD VERTICALES

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º FRANCISCO MANUEL HERNÁNDEZ PÉREZ GRAJA TEAM 350 350 400 1100

2º ANDRÉS RODRÍGUEZ LEAL C. D. HILERA 250 300 350 900

3º MIGUEL ANGEL BETANCOR SICILIA INDEPENDIENTE 400 400 0 800

4º JUAN ENRIQUE LEAL RODRÍGUEZ C. D. ARIDANE TRAIL 0 250 250 500

5º NICOLAS MEDEROS MACHIN C. D. TRAJOCADE MB CANARIAS 50 200 100 350

6º MANUEL FERNANDEZ PEREZ CAMINANTES EL ATAJO 10 150 150 310

7º CARLOS MARTIN PEREZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 0 0 300 300

8º JULIO RODRIGUEZ TRIANA CAMINANTES EL ATAJO 100 0 200 300

9º FRANCHESCO CHIEREGATI C. D. HILERA 300 0 0 300

10º VLADIMIR KIRZHAEV INDEPENDIENTE 200 0 0 200

11º JUAN ANTONIO SUÁREZ CABRERA CAMINANTES EL ATAJO 150 0 0 150

12º ARTURO PEREZ FERRAZ CAMINANTES EL ATAJO 8 100 0 108

13º GREGOR ACKERMANN 0 0 50 50

14º JACOBO BATISTA RODRÍGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 30 0 0 30

15º MANUEL SAN BLAS HERNÁNDEZ C. D. ARIDANE TRAIL 20 0 0 20

MASTER MASCULINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2023

MODALIDAD VERTICALES

Pos. Nombre, Apellidos Club CALZADAS
DE MAZO

VERTICAL
PUNTAGORDA

PORIS DE
CALDELARIA

CALDERETA
VERTICAL

KV EL CHORCO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º CATALINA GELIS PEREZ BETHENCOURT CAMINANTES EL ATAJO 300 0 400 700

2º MARIA ROSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 150 400 0 550

3º ENEDINA MODESTA PÉREZ CÁCERES C. M. LAURISILVA 200 0 350 550

4º MARIA NIEVES RODRIGUEZ BARRETO C. D. SEGUIDORES RUNNING BREÑA BAJA 400 0 0 400

5º MERCEDES DE LOS REMEDIOS REMEDIOS PÉREZCAMINANTES EL ATAJO 350 0 0 350

6º ANA LUISA DELGADO ACOSTA GUAYOTA TRAIL 250 0 0 250

MASTER FEMENINO


